82 (49) 9 XXXX-XXXX Fórum Trabalhista de Chapecó 
83 (48) 9 XXXX-XXXX Secretaria de Comunicação Social 

(...) 

CLÁUSULA ONZE – DO PREÇO 

Em razão do aditamento, o Contratante pagará à Contratada, pelos serviços 
efetivamente prestados, o valor de R$ 15.276,98 (quinze mil, duzentos e setenta e seis reais 
e noventa e oito centavos) mensais, conforme discriminado na tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO  QTDE. 
MENSAL 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR MENSAL 

1  

SERVIÇOS FIXOS – PACOTE DE VOZ E DADOS 
Assinatura básica mensal + pacote de dados 
com franquia mínima de 15 GB